

Roberto S. - Né le 05/07/1978
75007 Paris 07
8 ans d'expérience
Réf : 1603100817



Chef projet

Objectifs

Architecte de formation, je souhaite axer mon projet professionnel au domaine de la construction et du suivi de chantier. L'expérience que j'ai pu acquérir tout au long de mon parcours professionnel m'a permis de renforcer mes connaissances théoriques et pratiques dans ces domaines. Le poste de chef de projet travaux s'inscrit naturellement dans cet objectif.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, en CDI, dans le Batiment.

Formations

2005 : Bac +5 à UNIPA sur Palerme (90), Italie
Architecture

Expériences professionnelles

2019 - 2020 :

chef projet chez Parfois sur Paris (75)

Chef de Projet Architecture et travaux - retail: Parfois France - www.parfois.com

- Responsable de la réalisation des différents projets dans le respect des délais et des budgets
- Gestion des appels d'offres, les suivis et réceptions de chantiers.
- Suive de les différentes opérations et avancées pour chaque projet

2016 - 2019 :

Space planner/Commercial chez Calligaris sur Paris (75)

- Gestion et la supervision de l'aménagement intérieur du Showroom de Paris et des points de vente en France (Ouvertures et remodeling)
- Agencement du mobilier de la collection par ambiance, proposition et application des concepts architecturaux;
- Vente; conception et réalisation des projets pour les particuliers.

2015 - 2016 :

chef projet chez Rénovation Parisienne sur Paris (75)

- Réaménagement de plusieurs appartements haut de gamme à PARIS, (ESQ, APS, ADP, DCE, CHANTIER)
- Développement du concept et du plan définitif, production des documents de référence,
- appels d'offres, gestion du budgets et des commandes, suivi de réalisation avec les clientes et les maîtres d'ouvrage.

Architecte

Langues

Français (Oral : bilingue / Ecrit : expérimenté), Italien (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté), Espagnol (Oral : courant / Ecrit : avancé), Anglais (Oral : bilingue / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

AutoCAD, Office, Photoshop

Atouts et compétences

Réaménagement appartement privé; ERP type M1; M5; corner en Galerie Commerciale;

Prendre les côtes

Analyser un dossier de chantier

Piloter les Corps d'États Secondaires

Travailler en transverse avec L'entreprise générale du bâtiment

Compte rendu de l'activité.

Validation des circuits de Visa avec les Bureaux de contrôles et les Bureaux d'études Techniques.

Contrôler le bon déroulement du chantier

Utilization Logiciels de dessin: Autocad 2D, 3D ; 3DS Max ; Photoshop, Illustrator ; Sketchup